江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2022〕54 号

江苏省第十九次消化内镜学学术会议延期通知

各有关医疗单位：

因疫情原因，我会原定于 2022 年 4 月 22～24 日在苏州举办

的“江苏省第十九次消化内镜学学术会议”现延期至 2022 年 7

月 29-31 日召开，其它事项不变。现将相关事项通知如下：

一、您单位     同志为江苏省医学会消化内镜学分会第

七届委员会委员，为本次会议的正式代表。7 月 29 日 19:00～

20:00 召开分会全体委员会议，务请准时出席。

二、时间：2022 年 7 月 29 日下午报到，30 日全天、31 日

上午学术交流，31 日下午撤离。

三、注册、交费事项：

参会代表登录“江苏省第十九次消化内镜学学术会议网站

（https://2022xhnjnh.sciconf.cn/）”完成注册交费。每位参会代

表交注册费 600 元（非江苏省医学会会员 800 元），研究生学生

参会代表凭研究生证交注册费 300 元。

7 月 1 日 9:00 至 7 月 29 日 24:00 开通网上注册；7 月 15 日

9:00 至 7 月 29 日 24:00 开通网上交费，逾期将不予办理，未交

费成功视为未注册参会。交费成功后，电子发票将发送至注册时

https://2022xhnjnh.sciconf.cn/

登记的电子邮箱，可自行打印。

四、特别提醒：根据疫情防控要求，所有参会代表须十四天

内未到过疫情中高风险地区（含国境外）且无过往人员接触史、

报到当天“苏康码”、“行程码”均为绿码、现场测量体温低于

37.3℃、无咳嗽等异常症状。会议现场报到时请出示 48 小时内

核酸检测阴性报告，并递交个人健康申报承诺书（可提前至会议

网页自行下载并填写，以免现场排队）。会议期间，须佩戴口罩，

服从现场的防疫安排。

五、联系人：

1.江苏省医学会学术会务部 许大霞，15150559812

2.江苏省消化内镜学分会 赵黎黎，13585198923

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会消化内镜学分会

2022 年 4 月 12 日